.

i
g

CITTA DI BAGUSA
SETTORE X “Servizi Socizli ed Assistani ali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Hegistro Generals
71

i1 clata

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Bl CAP. DENOM.

FUNZ. SERVY. INTERY.

e L RAGIONIERE CAPO

L'anno  duemilaquatiro  giomo  w &ie e— del mese di maggio
nellufiicio del Settore XU, i Dirigente Dr. Sajvatore Scifo, ha adotato la

seguenie delerminazione:



Fremesso che con determinazions divigenziale n. det & stato
v g syl F4a i ¥ L g PR 1y Sosin 2o £ : 2 pE o
gssegnaio alls siars O Valloggio di ERP — bivani - sito in vig

Freso atto | suddetto alloggio & stato dichiarato nagibile dal Comando
Frovinciale dei Vigili del Fusco a:ﬁé Ragusa per ?‘?f“‘%%“"“{éiz ?%Wiﬁ&%% i

Vista fa nota n v con da quale MACP di Ragusa ha invitate
:g sto Comune g volere disporre la modificg mzéa%&g%zﬁﬁm aila sigra £

Fresa atto deila disponibilita delfalioggio bivani di via
rfasigraC ) ha dichiarato, aMACP d éfﬁé?éf%
.m?g@@fam che ;% materia oggetto del presente provvadime nto rientra tra le
attribuzioni  del  dirigenti  indicate  neilart. 53 def  vigente regolamento
sull'organizzazione @%g%é Uffici 2 del servizi al quale si rinvia:

Ritenuto di procedere aila modifica dell’ assegnazione,

Considerato che ?3 materia oggetio del presents provwedimento rientra ra e
attribuzion| f‘é%é dingentt  indicate nelfart. 53 del vigente  regolamento
sullorganizzazione degli Uffici e dei servizi al quale sirinvia:

Vista il successivo art. 85 del medesimo regolaments in ordine alla forma oubticis ed
efficacia delle determinazion dingenziali

DETERMINA

Assegnare alla sigra C ] Falloggio di ERP bivani sito in via

Da trasmettersi d'ufficio al S Sindace, al Segretaric Generale ed al Settore Ragionerna
)




L

SETTORE FINANZA & CONTABILITA

Sioatlesta la regolaria coniabile di cul allart. 53, cot dalis legue 142/90.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

| sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna. SITABG

7

Fretorio, per la durata di giomni sefte, copla della su estesa determinazione
»

dirigenziate e di aveme trasmesso copia al Segretario Generale

Ragusa, 475 m‘”;w?

_HEBHESSO

It softoscrittc Messo comunale attesta i compimento del su indicato

= ® . = ¥ 3 s e 4
pupblicazione e civé dal AN/ /o¢ al ERNEE

2 i
OMLIBLE

Fer cop

&

[y
]

T

onforme all *@rég%&éa Servire per uso amminist

rative
/

e

Ragusa, -
z/f[ /I SEGRETARIO GENERALE




